AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA
TERNI

Oggetto : procedura ristretta per I’affidamento della fornitura di “in service * sistemi diagnostici” per il
Servizio Immunotrasfusionale dell’ Azienda Ospedaliera S.Maria di Terni.

CHIARIMENTI N. 2

Una ditta interessata a partecipare alla procedura in oggetto ha richiesto i seguenti
chiarimenti; si forniscono le relative risposte:

Domandan. 1

LOTTO8

A)le voci “ sistema completo per I’esecuzione di test HLA in biologia molecolare ( SSP in
bassa risoluzione) e “ sistema completo per I’esecuzione di test HLA in biologia molecolare
( SSP alta risoluzione) sono da considerare come due sublotti?

Risposta
Non sono da considerare come due sublotti bensi un lotto unico.

Domanda n. 2
LOTTO 8
E possibile compiere una scelta tra le due voci delle offerte ?

Risposta
Non é possibile compiere una scelta tra le due voci delle offerte

Domanda n. 3

Si possono offrire gli esami HLA e HLA DQB non richiesti nella dicitura 1 SSP bassa
risoluzione ma richiesti nella lista degli esami?

Risposta

Si possono offrire solo i prodotti richiesti nel capitolato
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